МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО

Решение

от «21» 06 2019 г.                                                               № 376

Об избрании  cекретаря  территориальной

избирательной комиссии города Ступино

 В соответствии с п.8 ст.28 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и по итогам тайного голосования Территориальная

избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол №2 от 21.06.2019г. заседания Счетной комиссии о

результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной

избирательной комиссии города Ступино.

2. Считать избранным  на должность секретаря территориальной избирательной

комиссии города Ступино Гуськова Владимира Владимировича – члена ТИК с

правом решающего голоса.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации,

разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Московской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Ступино Назарова В.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

города Ступино                                                   В.И. Назаров

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

города Ступино                                                В.В. Гуськов